
1  

  

 

  
  

All'albo on line  

Ad Amministrazione trasparente 

Al sito WEB della scuola 

 

Oggetto: DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA RECLUTA-
MENTO FIGURA COLLAUDATORE (ARREDI) 13.1.5A-FESRPON-SI-2022- 
221 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’appren-

dimento” 2014-2020 – Asse II – Infrastrutture per l’istruzione - Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) 

REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi 

nel contesto della pandemia di CO- VID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale 

e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'eco-

nomia -Azione 13.1: Facilitare una ripresa ver- de, digitale e resiliente dell’economia – Avviso pubblico prot. n. 

38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovati- vi per la scuola dell’infanzia”.13.1.5 – “Ambienti didattici 

innovativi per la scuola dell’infanzia”. 

 

 

 

La Dirigente Scolastica  

 

VISTO   l’Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi 

per la scuola dell’infanzia”. 13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le scuole 

dell’infanzia”; 

VISTA La nota autorizzativa prot. Prot. AOOGABMI – 72962 del 05/09/2022 che deter-

mina l’avvio delle attività e il contestuale avvio della spesa; 

AZION

E 

SOTTO 

AZIONE 

CODICE 

IDENTIFICATIVO 

PROGETTO 

TITOLO 

PROGETTO CUP 

13.1.5 13.1.5 A 
13.1.5A-FESRPON-SI-

2022- 221 

Ambienti didattici 

 inno vativi 

per le scuole dell'infan zia 

C54D22000720006 





2  

  

VISTO  il piano n. 1084456 presentato da questa istituzione scolastica;  

VISTA  l’assunzione in bilancio protocollo n. 15370 del 24 ottobre 2022; 

VISTI  gli affidamenti effettuati alle ditte aggiudicatrici per la fornitura di arredi e dispositivi 

informati ci; 

CONSIDERATO che risulta necessario avviare la procedura per la selezione di personale interno 

per il reclutamento di N. 2 esperti collaudatori; 

VISTE  le Linee guida e le norme per la realizzazione degli interventi P.O.N; 

VISTE  le “Linee Guida per l'affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture di importo 

inferiore alla soglia comunitaria”   

VISTE  le Linee guida, la normativa di riferimento e gli atti d'ufficio; VISTA la determina prot. 

n. 4365 del 06.04.2023 

VISTO  il verbale, prot. n.  4914 DEL 19/04/2023, dell’incontro della commissione nominata dal Di-

rigente Scolastico, nel quale venivano verificati e valutati i curriculum e redatte le graduatorie  

 dei collaudatori arredo e informatica 

CONSIDERATO che la graduatoria è formata da un solo candidato 

 

DECRETA 

la pubblicazione in data odierna sul sito della scuola, sull’albo pretorio e su Amministrazione trasparente, della 

graduatoria DEFINITIVA per il personale interno per l’incarico di COLLAUDATORE  beni arredi 

 

COLLAUDATORE BENI  

ARREDI 

 Titolo di accesso 

Iscrizione 

all’albo 

Ingegneri/ar-

chitetti 

Esperienze  

pregresse 

Titoli informa-

tici 

PUGLISI GIULIA  10 5 4 5 

 
 

 

GRADUATORIA IN ALLEGATO 

Avverso la graduatoria definitiva è ammesso ricorso nei termini e nei modi stabiliti dalla legge. 

. 

          Il Dirigente scolastico 

         Dott.ssa Palma Rosa Legrottaglie 

 

  

 

 

 
  

  



3  

  

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA COLLAUDATORE  

ARREDI 

 

1. PUGLISI GIULIA 
PUNTI  24 

 

 

 

 

          Il Dirigente Scolastico 

         Dott.ssa Palma Rosa Legrottaglie 


		2023-04-20T17:38:55+0200
	PALMA ROSA LEGROTTAGLIE




